



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Matias Møl Dalsgaard ApS

Paludan Müllers Vej 3, 2. tv., 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 97 13 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Matias Møl Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matias Møl Dalsgaard ApS
Paludan Müllers Vej 3, 2. tv.
1815 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 97 13 03
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Matias Møl Dalsgaard

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-33	-31	-26	-47	15
Resultat af primær drift	-33	-31	-26	-47	15
Finansielle poster, netto	2.171	4.425	-4	2.877	-4
Årets resultat	2.137	4.394	-30	2.830	11
Balance:					
Balancesum	5.949	4.563	3.390	2.311	827
Investeringer i materielle anlægsaktiver	17	0	0	0	0
Egenkapital	5.934	4.547	2.153	2.296	106

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.137.199 kr. mod 4.393.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.376	-31.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	960.000	0
Andre finansielle indtægter	1.210.626	4.460.670
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-35.502
Resultat før skat	2.137.199	4.393.749
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.137.199	4.393.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	2.137.199	1.643.749
Disponeret i alt	2.137.199	4.393.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.071</u>	<u>51.928</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.071</u>	<u>51.928</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.335.374</u>	<u>3.335.787</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.335.374</u>	<u>3.335.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.372.445</u>	<u>3.387.715</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	7.377	0
Andre tilgodehavender	<u>440.169</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>447.546</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.684.798</u>	<u>779.587</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.684.798</u>	<u>779.587</u>
Likvide beholdninger	<u>444.176</u>	<u>395.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.576.520</u>	<u>1.174.899</u>
Aktiver i alt	<u>5.948.965</u>	<u>4.562.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.809.238	3.672.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	<u>5.934.238</u>	<u>4.547.039</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46	0
Anden gæld	14.681	15.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.727	15.575
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.727</u>	<u>15.575</u>
Passiver i alt	<u>5.948.965</u>	<u>4.562.614</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.028.290	0	2.153.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.643.749	750.000	2.393.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.672.039	750.000	4.547.039
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.137.199	0	2.137.199
	125.000	5.809.238	0	5.934.238

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	51.928	51.928
Tilgang i årets løb	17.143	0
Afgang i årets løb	-32.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>37.071</u>	<u>51.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>37.071</u>	<u>51.928</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.335.787	3.337.937
Afgang i årets løb	-413	-2.150
Kostpris 31. december 2023	<u>3.335.374</u>	<u>3.335.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.335.374</u>	<u>3.335.787</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>7.377</u>	<u>0</u>
	<u>7.377</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.684.798</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.369</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 52 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.		